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Anmeldung  
für das Mentoring im Rahmen des P7-Projekts 
«Wissenschaftsmanagement an FHs und PHs»  

 
Persönliche Angaben  
Vorname/Name:  
Korrespondenzadresse:  
  
Telefon:  
E-Mail:  
Heimatort/Kanton/Herkunftsland:  
Geburtsdatum:  

 
Aktuelle Tätigkeit(en)  
Anstellung als:  
Institution / Hochschule:  
Departement / Institut:  
Organisationseinheit / Abteilung:  
Arbeitsfeld:  
  

 
Teilnahme am Mentoring   
Mögliche Mentor*innen:  
  
Ziele & Erwartungen:  
  
  
Gewünschte Inhalte des 
Mentorings: 

☐ Berufs- und Karriereplanung 
☐ Strategieplanung zur Orientierung und Profilierung im Third Space   
☐ Austausch über Erfahrungen und Herausforderungen im Third Space 
☐ Fragen zu Work-Life-Balance  
☐ Strategievermittlung und Feedback  
☐ Netzwerkaufbau  
☐ Tipps und Kompetenzen zur Übernahme einer Führungsaufgabe 
☐ Sonstiges, und zwar:  
 

 
 
Datum: 

 

 
Unterschrift: 
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Bitte senden Sie dieses Anmeldeformular unterschrieben als PDF per E-Mail an: carmen.lustenberger@hslu.ch 
Hochschule Luzern – Hochschulentwicklung und -dienste, Carmen Lustenberger   
 
mit CC an die Ansprechperson der eigenen Hochschule: 

• BFH, Sibylle Drack, sibylle.drack@bfh.ch 
• ZHAW, Anja Huber, huej@zhaw.ch 
• FHNW, Marco Wenger, marco.wenger@fhnw.ch 
• FHGR, Corin Harzenmoser, corin.harzenmoser@fhgr.ch 
• PHSG, Mateusz Cwik, mateusz.cwik@phsg.ch 
• HfH, Alex Angehrn, alex.angehrn@hfh.ch 
• PHZG, André Abächerli, andre.abaecherli@phzg.ch 

 
Die Angaben in diesem Formular werden an mögliche Mentor:innen weitergeleitet. 
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